ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	 /7 • w

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° 	 12016

Gabinete do Vereador, 25 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Segundo reivindicação da comunidade, implementar espaço de lazer na
área pública do município localizada na esquina das ruas Morena Leser com Luis
Carlos Schneider, Loteamento Luís Inácio, Bairro Timbaúva.

Vereador Maticos Gehlen (Tuco)

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Marcos Gehlen

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"